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График

 проведения  школьного этапа VI Всекубанской спартакиады по игровым видам спорта «Спортивные надежды Кубани» в  МБОУ ООШ № 14 п. Ахтырского.
 ПРОГРАММА  СПАРТАКИАДЫ  включает в себя 38 видов
	№ п/п
	Игровой вид спорта
	класс
	Проведение состязаний
	Ответственный
за проведение

	
	
	
	Время
	Дата
	Место
	

	1
	Баскетбол 
Юноши
Девушки
	5-6
	
- 15.00 
- 16.00
	10.09.2012г.
	Баскетбольная
     площадка
	Чалый А.Н.


	2
	Баскетбол 
Юноши
Девушки
	7-8
	
- 15.00 
- 16.00
	12.09.2012г.
	Баскетбольная
площадка
	Чалый А.Н.


	3
	Баскетбол 
Юноши
Девушки
	8-9
	
- 15.00 
- 16.00
	14.09.2012г.

	Баскетбольная
площадка
	Чалый А.Н.


	4
	Волейбол 
Юноши
Девушки
	5-6
	
- 15.00 
- 16.00
	17.09.2012г.

	Волейбольная
площадка
	Гуляева Л.А

	5
	Волейбол 
Юноши
Девушки
	7-8
	
- 15.00 
- 16.00
	19.09.2012г.

	Волейбольная
площадка
	Гуляева Л.А.

	6
	Волейбол 
Юноши
Девушки
	8-9
	
- 15.00 
- 16.00
	29.10.2012г.

	Волейбольная
площадка
	Гуляева Л.А.

	7
	Гандбол 
Юноши
Девушки
	5-6
	
- 15.00 
- 16.00
	11.11.2012г.

	Футбольная
площадка
	Петренко Е.А.

	8
	Гандбол 
Юноши
Девушки
	7-8
	
- 15.00 
- 16.00
	12.11.2012г.

	Футбольная
площадка
	Петренко Е.А.

	9
	Гандбол 
Юноши
Девушки
	8-9
	
- 15.00 
- 16.00
	15.11.2012г.

	Футбольная
площадка
	Петренко Е.А.

	10
	Мини-футбол 
Юноши, 
Девушки
	5-6
	 
- 15.00
	17.11.2012г.

	Футбольная
площадка
	Чалый А.Н.


	11
	Мини-футбол 
Юноши, 
Девушки
	7-8
	
- 15.00
	18.11.2012г.

	Футбольная
площадка
	Чалый А.Н.


	12
	Мини-футбол 
Юноши, 
Девушки
	8-9
	
- 15.00
	19.11.2012г.

	Футбольная
площадка
	Чалый А.Н.


	13
	Настольный тенис ,Юноши
Девушки
	5-6
	
- 15.00 
- 16.00
	08.10.2012г.

	Спортивный зал
	Петренко Е.А.

	14
	Настольный тенис ,Юноши
Девушки
	7-8
	
- 10.00 
- 12.00
	09.10.2012г.

	Спортивный зал
	Петренко Е.А.

	15
	Настольный тенис ,Юноши
Девушки
	8-9
	
- 10.00 
- 11.00
	10.10.2012г.

	Спортивный зал
	Петренко Е.А.

	16
	Весёлые старты
Мальчики  и
девочки
	1
	
 - 12.00 
	18.10.2012г.

	Игровая
площадка
	Петренко Е.А.

	17
	Весёлые старты
Мальчики  и
девочки
	2
	
- 10.00
	19.10.2012г.

	Игровая
площадка
	Беленькая Л.П.

	18
	Весёлые старты
Мальчики  и
девочки
	3
	
- 11.00 
	26.10.2012г.

	Игровая
площадка
	Седова А.С.

	19
	Весёлые старты
Мальчики  и
девочки
	4
	
- 10.00
	02.10.2012г.
	Игровая
площадка
	Гурова Н.А.


	20
	Спортивный туризм,Юноши
Девушки
	5-6
	
-  09.00
- 11.00
	17.09.2010г.

	дистанция/с – пешеходная - группа
	Чалый А.Н.


	21
	Спортивный туризм,Юноши
Девушки
	7-8
	
-  09.00
- 11.00
	18.09.2012г.

	дистанция/с – пешеходная - группа
	Чалый А.Н.


	22
	Спортивный туризм,Юноши
Девушки
	8-9
	
-  09.00
- 11.00
	20.09.2012г.

	дистанция/к – пешеходная - группа
	Чалый А.Н.


	23
	Спортивный туризм,Юноши
Девушки
	8-9
	-  09.00
- 16.00
	21.09.2012г.
	дистанция/к – пешеходная - группа 
	Чалый А.Н.




Возможна  коррекция времени и даты проведения игровых видов!
